
Velouté de Butternut
 Zaatar et Graines de Tournesol, et son pain Focaccia

Champignons farçis 
au Chorizo Ibérique

 Chorizo sauce Piquillos, duxelle de champignons

Calamars frits (A l’andalouse) 
 Calamars frais, sauce Aïoli

 

Poêlée de Moules, Gambas 
et Calamars, Façon Tajine

 Sauce tomatée, Saupoudré de Feta, et son Riz Marin 

Spaghetti Cacio & Zaatar* 
Jambon Ibérique

 *Mélange d’herbes séchées et graines de sésames

Fondue d’épinard aux épices douces
Riz à la Cardamome

 Tomates concassées, fromage frais, Amandes grillées

Pièce du Boucher, Tortilla aux poivrons
 Sauce Piquillos crèmeuse, Salade Verte

  

Crème Chocolat-Praliné
ou

Café ou Thé Gourmand 
2 Mignardises

Champignons farçis 
au Chorizo

 Chorizo sauce Piquillos, duxelle de champignons

Spaghetti Cacio & Zaatar
 Émincé de Poulet grillé au Romarin, 

Sauce crémeuse au Pecorino

Houmous de Pois-chiche
Graines de Grenade et herbes fraiches

7

8,5

11

22

16

18,5

22,5

Entrée - Plat / Plat - Dessert   
25

Entrée - Plat - Dessert   
29

Duo de Fromages Méditerranéens 
 Manchego (Fromage de Brebis), 

Féta grecque AOP

Olives Noires de Kalamata

6,5

3,5

7

Jambon Ibérique & Lomo* Espagnols
 *Charcuterie espagnole de Filet Mignon

8,5

Les prix sont exprimés en euro, service compris

Recette entièrement faite maisonLa liste des allergènes est disponible sur demande



Cake Tahini, Brunoise de Poires 
 Caramel beurre salé, et gel poire

Crème Chocolat-Praliné
 Chantilly maison, poudre de Nougatine

Knafe
 Croustillant de Kadaif, arrosé au sirop citron,
coeur moelleux-fondant mousse de chèvre et Mozzarella

Coupe glacée Nomada
 Glace Café Blanc (création Philippe Urraca-MOF)
et Vanille, Eclats de Nougatine, Chantilly Maison

Café ou Thé Gourmand 

8,5

7

2 Gourmandises
ou

3 Gourmandises (+ 2 euros )

7,5

8,5

Ristretto / Expresso
Double Expresso

Allongé
Cappuccino

Latte
Café Viennois

Thé
goût au choix, sur demande

2,5
3

2,6

3,5

4,5

4,5

3,5

Irish/Italian/French Coffee 8,5

Liqueur Menthe Egiazki 18°
Limoncello 24,5°
Liqueur Yuzu 13°

Liqueur de Café 19°
Liqueur d’Amandes 23°

Liqueur de Noisettes 20°
Liqueur de Poire & Cognac 45°

Cognac VS Abk6 40°
Calvados Sassy 40°

5
5

5

5

6

5
5

6

5

4Crème Café
Crème Lupita Passion 

Liqueur de Piment Chipotle
Liqueur Passion 18°

Vieille Prune 

4
6

4

6

Rhum Tarasco - Vieux Rhum-Mexique (4ans) 40°
Rhum Bocatheva - Vieux Rhum-Panama (6ans) 45°

Rhum Ratu - Rhum épicé-Fidji (8ans) 35°

Whisky Arlett - Tourbé 43%
Whisky Arlett - Single Malt 45% 8

9

7
8

9

Les prix sont exprimés en euro, service compris

7,5


